平成26年11月25日

各      位

会 社 名   ア ト ミ ク ス  株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  小 林 和 幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４６２５）

問合せ先   管理統括部長  冨士田 学

電   話   03-5297-1801

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 26年 12月 15日付で、当社のその他の関係会社であった西川不動産株式会社が、以下のとおり、

その他の関係会社に該当しないこととなる見込みとなりましたのでお知らせします。

記

１．異動に至った経緯

当社は、平成 26年 11月 25 日付「株式付与ＥＳＯＰ信託の導入に関するお知らせ」及び「第三

者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」において公表しましたとおり、従業員の長期的

な業績向上や株価上昇に対する意欲や士気の高揚を図ることを目的として、「株式付与ＥＳＯＰ信

託」を導入し、それに伴う自己株式の処分による第三者割当（187,400株）を実施しました。この

結果、総議決権数が増加することにより西川不動産株式会社の議決権所有割合が減少するためで

す。

２．西川不動産株式会社の概要

(1)名   称 西川不動産株式会社

(2)所 在 地 東京都千代田区神田富山町 18

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西川 正洋

(4)事業内容 不動産及び動産の管理、賃貸

(5)資本金 1,000万円

(6)設立年月日 昭和 39年 12月８日

(7)純資産 428,761千円

(8)総資産 448,005千円

(9)大株主及び持株比率 西川 正洋 100%

(10) 上 場 会 社 と 当 該

株主の関係

資本関係

下記「３．異動前後における西川不動産株式会社の

所有する議決権の数及び議決権所有割合」をご覧く

ださい。

人的関係 西川正洋氏が当社の会長として就任しています。

取引関係 当社及び子会社に事業所の賃貸があります。

３．異動前後における西川不動産株式会社の所有する議決権及び議決権所有割合

属  性

議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成 26年９月 30日現在）
その他の関係会社

9,784個

（15.67%）

2,805個

（4.49%）

12,589個

(20.16%)

異動後
 9,784個

(15.21%）

2,805個

(4.36%)

12,589個

(19.58%)

   （注）議決権所有割合は小数点以下第３位を切り捨てて表示しています。

  ４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

    該当事項はありません。

  ５．今後の見通し

    本異動による当社への業績の影響はありません。

以 上